ПРИКАЗ № 89

по основной деятельности

Братовщинской средней общеобразовательной школы

Пушкинского муниципального района

от 29.09.2007 г.

«О принятии нормативно правовых актов»

В соответствии с приказом № 547 от 12.09.2007г. по управлению образования администрации Пушкинского муниципального  района, решением попечительского совета МОУ «Гимназия № 10 г. Пушкино» (протокол № 6 от 20.09.2007г.) приказываю:

Утвердить следующие нормативно правовые акты:

1. Положение об управляющем совете МОУ "Братовщинская средняя общеобразовательная школа Пушкинского муниципального района";
2. Регламент работы управляющего совета МОУ "Братовщинская средняя общеобразовательная школа Пушкинского муниципального района";
3. Положение о публичном докладе МОУ "Братовщинская средняя общеобразовательная школа Пушкинского муниципального района";
4. Положение о web-сайте МОУ "Братовщинская средняя общеобразовательная школа Пушкинского муниципального района".
Директор школы:                                   Подкидышева Н.И.